
Procedura Ditta Aggiudicataria Valore contratto (iva esclusa )
periodo riferite al valore 
contrattuale ( in mesi)

scadenza 

Servizio di tesoreria Aspef Servizio Procedura in definizione

assistenza informatica Servizio Procedura negoziata
Aglietta Mario sas con sede 

in Mantova 11.760,00 24 al 30/11/2015

 trasporto ospiti infermi delle RSA  
con ambulanza 

Servizio Convenzione
Soccorso Azzurro con aede 

in Mantova
36.000,00 12 31/07/2016

MANUTENZIONE AREE VERDI Servizio Procedura negoziata
TIMOLINA con sede in 

Pietole (MN)
28.375,00 30 al 31/12/2015

carburante e lubrificanti fornitura Diretta       Re.ca con sede in Mantova 11,346,00 12 al 31/12/2015

Acqua vino e  bevande fornitura Procedura negoziata
Artoni Bevande con sede in 

Mantova 
10.357,60 12 al 31/12/2015

Ausili per incontinenti fornitura Procedura aperta Santex con sede in Milano 296.188,22 54 31/06/2018

Assistenza e Gestione CAG  e 
SAMD 

servizio Procedura aperta 
Alce Nero con sede in 

Mantova
1.564.403,40 54 31/03/2018

Pasti pronti e veicolati servizio Procedura aperta 
CIR con sede in Reggio 

Emilia (MN) 
489.024,00 54 14/04/2018

Internet studentato fornitura Diretta       
teanet servizi srl con sede 

in Mantova 
670,80 Iva esclusa 12 28/02/2016

Internet este Foritura Diretta       
teanet servizi srl con sede 

in Mantova 
1.078,80 Iva seclusa 12 28/02/2016

Carne e derrate alimentari fornitura Procedura aperta DAC con sede in Flero (BS) 650.943,14 54 31/05/2018

Controllo HCCP servizio Diretta       Veolia con sede in Milano 1.102,79 12 30/04/2016

controllo acque piscina  + legionalla servizio Diretta       Veolia con sede in Milano 1.200,00 12 28/02/2016

assistenza dormitorio pubblico  servizio Procedura aperta 
WE CARE con sede in 

Milano 
292.025,94 54 31/10/2018

Lavanolo biancheria piana e divise  servizio Procedura aperta 
Lavanderia Quadrifoglio con 

sede in Villafranca (VR)
296.179,20 54 31/10/2018

 assistenza Comunità Alloggio servizio Procedura aperta 
IL GABBIANO con sede in 

Pontevico (BS)
855.000,00 54 31/07/2018

Servizio di vigilanza este e bianchi e 
studentato di Via volta 

servizio diretta
Corpo guardie giurate Spa 
con sede in Reggio Emilia 

2.580,00 12 31/12/2015

 quotidiani occorrenti agli ospiti 
delle 

fornitura Diretta       
edicola mallegni con sede 

in Mantova
Euro 2.628,00 12 31/12/2015

 assistenza software paghe e 
contrib pres / assenze zucchetti 

servizio Diretta       zucchetti con sede in Lodi  Euro 3597,00  Iva esclusa 12 31/12/2015

Fornitura / servizio 

A.S.P. e F. CONTRATTI IN ESSERE

assistenza  e pulizia RSA Isabella 
d'Este e Rsa Luigi Bianchi 

Servizio Procedura in definizione

Pagina 1



Procedura Ditta Aggiudicataria Valore contratto (iva esclusa )
periodo riferite al valore 
contrattuale ( in mesi)

scadenza Fornitura / servizio 

Manutenzione attrezzature 
lavanderia 

servizio Diretta       
Bat con sede in San 

Giovanni Lupatoto (VR)
2.260,00 Iva esclusa 12 31/12/2015

Prodotti per l'igiene e detergenti fornitura 
Procedura negoziata 

(suddivisione in 8 lotti )

Firma lotti 1 e 8        Pulitart 
lotti 2 e 3 e 4 5  6  Golmar 

lotto 7
26.780,70 12 31/12/2015

prodotti occorrenti al servizio di 
lavanderia e al servizio di 
ristorazione dell'azienda 

fornitura Diretta       
Firma srl con sede in 

Correggio (RE)
12.500,00 Iva esclusa 12 31/12/2015

hosting servizio Diretta       mynet con sede in Mantova Euro 240,00 + Iva 12 31/12/2015

Locazione sollevatori  a bandiera   a 
domicilio  

servizio Diretta       
PRO SENECTUTE con 
sede in Curtatone (MN)

919,80  Iva seclusa 12 31/12/2015

Contratto manutenzione 
fotocopiatore sad taskalfa 221 

servizio Diretta       
Sistemcopy con sede in 

Mantova 
0,007 a copia ( iva esclusa  12 31/12/2015

Contratto manutenzione     
fotocopiatore riabilitazione  KM 

2050 
servizio Diretta       

Sistemcopy con sede in 
Mantova 

0,007 a copia iva esclusa 12 31/12/2015

Contratto manutenzione 
fotocopiatore riabilitazione Taskalfa 

3501i
Servizio Diretta

Sistemcopy con sede in 
Mantova 

0,006 a copia 48 30/06/2018

 riparazione / manutenzione a 
chiamata attrezzature del servizio 

alberghiero di ristorazione 
servizio diretta 

cirelli con sede in Marcaria 
(MN)

9.000,00 12 31/12/2015

 disinfestazione e derattizzazione Servizio Diretta       
Agrosan con sede in 

Mantova 
900,00 12 31/12/2015

diossido di carbonio forniture Diretta       
Gamas con sede in 

Bigarello (MN) 
1.100,00 12 31/12/2015

prodotti surgelati gelati base per la 
pizza 

forniture Diretta       
Itarca con sede in S.ilario 

d'Enza (RE)
3.000,00 12 31/12/2015

Salumi forniture Diretta       
Scquassoni  Salumi con 
sede in Curtatone (MN) 

1.500,00 12 31/12/2015

Scatolame ( verdura frutta e pelati 
in scatola) 

forniture Diretta       
Gabriele clementi con sede 

in Sesto ed Uniti (CR)
2.500,00 12 31/12/2015

Scatolame ( verdura frutta e pelati 
in scatola)  

forniture Diretta       
Hds Foodservice con sede 

in (PV)
2.000,00 12 31/12/2015

Pasta fresca forniture Diretta       
Laboratorio di pasta fresca 

con sede in porto 
mantovano (MN)

3.000,00 12 31/12/2015

Prodotti di pasticceria             forniture Diretta       
La deliziosa  con sede in 

Mantova 
6.800,00 12 31/12/2015

Prodotti per la prima colazione               forniture procedura negoziata
Valgarda con sede in Ponti 

sul Mincio (MN)
15.000,00 12 31/12/2015

Pane forniture procedura negoziata 
Panificio Arvati con sede in 
Stradella di Bigarello (MN)

6500,00 iva esclusa 12 31/12/2015

Smaltimento rifiuti speciali servizio Diretta       
Mantova Ambiente con 

sede in Mantova
20.000,00 Iva esclusa 36 29/02/2016

Affidamento verifica sicurezza 
elettrica apparecchi elettromedicali 

servizio Diretta       
PRO SENECTUTE con 
sede in Curtatone (MN)

4.500,00 12 31/12/2015

Servizio di pulizia  ordinario F2P 
FGR 6/7                         

servizio Diretta 
Multiservice  con sede in 

Parma 7.800,00 6 31/01/2016

Servizio di ristoro servizio Diretta       
Gruppo Argenta con sede in 

Reggio Emilia 
22.500,00 36 30/06/2017

Prodotti ortofrutticoli FORNITURA Diretta       
Eurorinascita SNC con 

sede in Brescia
25.000,00 Iva esclusa 12 31/07/2016

assicurazioni servizio procedura negoziata

servizio Polizza Tutela Legale UNIPOL 3.250,01 12 30/06/2016

servizio Polizza Infortuni UNIPOL 3.470,00 12 30/06/2016

Pagina 2



Procedura Ditta Aggiudicataria Valore contratto (iva esclusa )
periodo riferite al valore 
contrattuale ( in mesi)

scadenza Fornitura / servizio 

servizio Polizza Kasko UNIPOL 1.490,01 12 30/06/2016

servizio Polizza RC Patrimoniale Lloyd's 4.980,00 12 30/06/2016

servizio 
Polizza Elettronica Reale Mutua 950,00

13 30/06/2016

servizio 
Polizza Incendio Reale Mutua 4.386,11

13 30/06/2016

servizio 
Polizza Furto Reale Mutua 1.600,00

12 30/06/2016

servizio 
Polizza RCT-O Reale Mutua 19.299,00

12 30/06/2016

servizio 
Polizze assicurazione 
automezzi Assicurazioni Generali 8.986,00 12 30/06/2016

fornitura bavaglie fornitura diretta 
Paul hartmann con sede in 

Verona 
31831,66 36 14/01/2017

Servizio di parrucchiere servizio diretta 
CED con sede in 
Villimpenta (MN)

20856,54 12 31/05/2016

Cancelleria fornitura Procedura negoziata
GEM con sede in 
Borgoforte (MN)

5.822,00 12 31/12/2015

Contatto manutenzione software 
gestionale  CBA           

Servizio Diretta       
CBA INFORMATICA srl con 

sede in Rovereto (TN)
7086,00 Iva esclusa 36 31/12/2015

Contratto manutenzione centrale 
telefonica 

Servizio Diretta       IDM con sede in Mantova  2.800,00 Iva seclusa 36 31/01/2016

contratto telefonia mobile Servizio procedura negoziata 
Tim Telecom Italia Spa con 

sede in Milano 
13.500,00 24 20/01/2016

Farmacie Mantovane Srl 

Acquisto Farmaci e 
parafarmaciFarmacie 

Mantovane srl .
fornitura procedura aperta 

LOTTO 1 farmaci: 
Confarma Distribuzione con 

sede in Vemercate (MB) 
CIG: 5245032155 

Euro 4.671.036,00 54 30/11/2018

LOTTO 2 farmaci: Unico 
spa con sede in Lainate 
(MI) CIG: 5245045C0C 

Euro 399.262,50 54 30/11/2018

LOTTO 3 farmaci: CEF con 
sede in Brescia CIG: 

524505544F
Euro 307.980,00 54 30/11/2018

LOTTO 4 Parafarmaci: 
Unico spa con sede in 

Lainate (MI) CIG: 
5245100970

Euro 856.350,00 54 30/11/2018

LOTTO 5 parafarmaci: CEF 
con sede in Brescia CIG: 

5245112359
Euro 213.750,00 54 30/11/2018

Servizi bancari Farmacia Gramsci e 
Due Pini 

servizio negoziata 
Banca popolare di puglia e 

basilicata 
36 mesi 31/01/2016

contratto di assistenza software per 
la contabilità delle Farmacie 

Gramsci e Pini
servizio Diretta       

team sistem Emilia srl con 
sede in Reggio Emilia 

950,00 12 31/12/2015

assistenza a misuratori fiscali 
farmacia Gramsci e Due Pini  

servizio Diretta       
Systemcopy  con sede in 

Mantova
     Euro 440,00 12 31/12/2015

programmazione e assistenza  
insegne luminosa e e tabelle turni 
delle Farmacia Gramsci e Due Pini 

servizio Diretta      
New Line con sede in 

Dalmine (BG)
Euro 422,60 12 31/05/2015

Servizio di vigilanza delle farmacie 
Gramsci e Due Pini 

servizio diretta 
Corpo guardie giurate Spa 
con sede in Reggio Emilia 

Euro 2.400,00 12 31/12/2015

smaltimento ROT servizio diretta 
Mantova Ambiente con 

sede in Mantova
Euro 6100,00 12 31/12/2015

Pagina 3


